PAGE
3

[image: image1.png]

КАЛИНИНСКАЯ ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ

ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

г.Дзержинск Нижегородской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от «__16_» _07_ 2021                                                               № _6/30-5_
О заверении списка кандидатов  в депутаты по дополнительным выборам депутатов городской Думы города Дзержинска седьмого созыва, назначенных на 19 сентября 2021 года, выдвинутых избирательным объединением Социалистическая Политическая Партия СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ – ПАТРИОТЫ – ЗА ПРАВДУ в Нижегородской области  по одномандатным
избирательным округам №3 и №27
     Рассмотрев документы, представленные 13 июля 2021 года в Калининскую территориальную избирательную комиссию города Дзержинск для заверения списка кандидатов в депутаты  по дополнительным выборам депутатов городской Думы города Дзержинска седьмого созыва, выдвинутых избирательным объединением Социалистическая Политическая Партия СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ – ПАТРИОТЫ – ЗА ПРАВДУ в Нижегородской области, на основании статьи 27 Закона Нижегородской области от 06 сентября 2007 года № 108-З «О выборах депутатов представительных органов муниципальных образований в Нижегородской области», руководствуясь постановлением избирательной комиссии Нижегородской области от 18 марта 2021 года №193/2278-6 «О возложении полномочий избирательной комиссии муниципального образования городского округа город Дзержинск Нижегородской области на Калининскую территориальную избирательную комиссию города Дзержинск Нижегородской области», Калининская территориальная избирательная комиссия города Дзержинска, на которую возложены полномочия избирательной комиссии  городского округа город Дзержинск,  ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Заверить список кандидатов в депутаты по дополнительным выборам депутатов городской Думы города Дзержинска седьмого созыва, выдвинутых избирательным объединением Социалистическая Политическая Партия СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ – ПАТРИОТЫ – ЗА ПРАВДУ в Нижегородской области по одномандатным избирательным округам №3 и №27 (приложение).

2.  Выдать уполномоченному представителю избирательного объединения Социалистическая Политическая Партия СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ – ПАТРИОТЫ – ЗА ПРАВДУ в Нижегородской области по одномандатным избирательным округам №3 и №27 копию заверенного списка кандидатов в депутаты по дополнительным выборам депутатов городской Думы города Дзержинска седьмого созыва.
3. Направить копию заверенного списка кандидатов и копии заявлений кандидатов, включенных в список кандидатов, о согласии баллотироваться  в Свердловскую территориальную избирательную комиссию города Дзержинска и Калининскую территориальную избирательную комиссию города Дзержинска.
4. Разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации города Дзержинска в информационно-телекоммуникационной сети  Интернет.

Председатель территориальной

избирательной комиссии                                                            И.В.Городинская
Секретарь территориальной

избирательной комиссии                                                          А.П.Кильянова
Приложение

к постановлению

Калининской ТИК
город Дзержинск

от 16 июля 2021 года № 6/30-5
СПИСОК

кандидатов в депутаты по дополнительным выборам депутатов городской Думы города Дзержинска седьмого созыва, выдвинутых избирательным объединением Социалистическая Политическая Партия СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ – ПАТРИОТЫ – ЗА ПРАВДУ в Нижегородской области по одномандатным избирательным
округам №3 и №27

	Наименование одномандатного избирательного округа
	ФИО кандидата

	Одномандатный избирательный округ
№ 3

	Балуев Александр Сергеевич

	Одномандатный избирательный округ
№ 27
	Буниховский Владислав Ильич